el Harskeredsvagen till Molnlycketerminalen

Harskeredsvagen
Kvarnbacken
Radavagen
Honekullavagen

Réada stock
MolInlycketerminalen

O WNN - O

31
17b 32 47b
17b 32 47b
17b 32 47b
35
35
35
35
35
17b 32 47b
17b 32 47b
17b 32 47b
16b 31 47
34
34
34

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 19juli - 13 aug. Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

Ny vasttrafik

18194 A



